PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 014/2025.

INEXIGIBILIDADE: N° 010/2025

CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 018/2025

CONTRATANTE/CREDENCIANTE:  O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ANANÁS TOCANTINS, com sede na Rua
Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77890-000 CNPJ: 11.246.570/0001-82, Ananás /TO.

CONTRATADO/CREDENCIADO:   A  empresa  ANA KAROLINA ALVES GONÇALVES,  inscrita  no  CNPJ  nº
50.739.479/0001-50, com sede na Rua La Paz, Loteamento Martins Jorge, Qd. 28 APT 03, Araguaína/TO, neste
ato representa por sua representante legal ANA KAROLINA ALVES GONÇALVES, brasileira, Médica Clinico Geral,
inscrito no CPF nº 041.753.271-77, RG nº 112055 SSP/TO, CRM nº 7232/TO, residente e domiciliada na Rua La
Paz, Loteamento Martins Jorge, Qd. 28 APT 03, Araguaína/TO.

OBJETO: Credenciamento de serviços médicos para contratação sem caráter de exclusividade, prestação de
serviços médico de clinico geral, para atender o Fundo Municipal de Saúde de Ananás/TO.
ITEM ESPECIFICAÇÃO QNT UNID. PREÇO TOTAL

1
contratação sem caráter de exclusividade, prestação de serviços
médico de clinico geral, para atender o Fundo de Saúde de
Ananás/TO.

12 serviços 15.550,00

VALOR TOTAL R$ 186.000,00

VALOR TOTAL: R$ 186.000,00 (cento e oitenta e seis mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 31 de janeiro de 2025.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Ananás/TO, 03 de fevereiro de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

STEPHANEA ALVES LIMA

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-970094-030220251909554700

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 871/2025, em 03/02/2025 19:28

extrato-de-contrato-n-014-2025-4700.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org